[image: Герб Мордовии]
Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    2 ноября 2023 г.                                                                       № 441
с. Большое Игнатово
О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 26.11.2018г. № 457 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

 Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:
     1. Внести изменения в схему размещения контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района  Республики Мордовия, утвержденную  постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 26.11.2018г. № 457 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района  Республики Мордовия», изложив  в   следующей  редакции  (прилагается).
    2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                                 Т.Н. Полозова

    Приложение
к постановлению Администрации
Большеигнатовского муниципального района
от «____» _____________2023г. №____

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеигнатовского муниципального района Республики
 Мордовия от 26.11.2018г. № 457 «Об утверждении схемы
 размещения контейнерных площадок на территории
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского
Муниципального района Республики Мордовия»

Схема размещения контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовиясельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Местонахождение места (площадки) накопления ТКО (адрес и (или) географические
	Количество контейнеров, бункеров на площадке (в том числе планируемых к размещению)
	Источники образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО
	Переодичность вывоза ТКО

	1
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	Большое  Игнатово            ул. 50 лет Победы, д.12
	1
	Жилые дома по адресу: ул. 50 лет Победы
	Четверг, Воскресенье

	2
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Асманова, д.6
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Асманова
	Четверг, Воскресенье

	3
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Гагарина, д.1
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Гагарина
	Четверг, Воскресенье

	4
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Гагарина, д.8
	3
	МКД по адресу: ул. Гагарина
	Четверг, Воскресенье

	5
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Гагарина, д.4
	1
	МКД по адресу: ул. Гагарина
	Четверг, Воскресенье

	6
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Гражданская, д.8
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Гражданская
	Четверг, Воскресенье

	7
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Гражданская, д.17
	2
	Жилые дома по адресу: ул.  Гражданская
	Четверг, Воскресенье

	8
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Заводская, д.1а
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Заводская
	Четверг, Воскресенье

	9
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Заречная д.23
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Заречная
	Четверг, Воскресенье

	10
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Заречная д.15
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Заречная
	Четверг, Воскресенье

	11
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул.  Колхозная,(хлебзавод)
	2
	Жилые дома по адресу: ул.  Колхозная
	Четверг, Воскресенье

	12
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Лесная, д.23( район больницы)
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Лесная
	Четверг, Воскресенье

	13
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Луговая-2 д.1
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Луговая -2
	Четверг, Воскресенье

	14
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Луговая-2 д.12
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Луговая -2
	Четверг, Воскресенье

	15
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. М.Горького д.88
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Горького
	Четверг, Воскресенье

	16
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. М.Горького д.21
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Горького
	Четверг, Воскресенье

	17
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. М.Горького д.53
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Горького
	Четверг, Воскресенье

	18
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. М,Горького, д.58
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Горького
	Четверг, Воскресенье

	19
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Михаила Нетяева д.7
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  М. Нетяева
	Четверг, Воскресенье

	20
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Михаила Нетяева д.20
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  М. Нетяева
	Четверг, Воскресенье

	21
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Михаила Нетяева д.52а
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  М. Нетяева
	Четверг, Воскресенье

	22
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Молодежная д.2
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Молодежная
	Четверг, Воскресенье

	23
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Молодежная д.22
	2
	Жилые дома по адресу: ул. Молодежная
	Четверг, Воскресенье

	24
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Молодежная д.45
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Молодежная
	Четверг, Воскресенье

	25
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Новая,(лимонадный цех)
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Новая
	Четверг, Воскресенье

	26
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Новая,д.3
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Новая
	Четверг, Воскресенье

	27
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Первомайская д.24
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Первомайская
	Четверг, Воскресенье

	28
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Первомайская д.31
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Первомайская
	Четверг, Воскресенье

	29
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Первомайская д.62
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Первомайская
	Четверг, Воскресенье

	30
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Пролетарская д.14
	2
	Жилые дома по адресу: ул.  Первомайская
	Четверг, Воскресенье

	31
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул.  Пушкина д.22
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Пушкина
	Четверг, Воскресенье

	32
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Рабочая д.40
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Рабочая
	Четверг, Воскресенье

	33
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Рабочая д.30а
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Рабочая
	Четверг, Воскресенье

	34
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Рабочая д.58
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Рабочая
	Четверг, Воскресенье

	35
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Разинова д.8
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Разинова
	Четверг, Воскресенье

	36
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Садовая (перекресток)
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Садовая
	Четверг, Воскресенье

	37
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Советская д.46
	2
	МКД  по адресу: ул.  Советская
	Четверг, Воскресенье

	38
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Советская д.58
	1
	МКД  по адресу: ул.  Советская
	Четверг, Воскресенье

	39
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Советская д.53
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Советская
	Четверг, Воскресенье

	40
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул.  Советская д.19
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Советская
	Четверг, Воскресенье

	41
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	 ул. Степана Эрьзи д.1
	1
	Жилые дома по адресу: ул. С. Эрьзи
	Четверг, Воскресенье

	42
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Школьная д.3а
	2
	Жилые дома по адресу: ул. Школьная
	Четверг, Воскресенье

	43
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Школьная д.2
	2
	МКД по адресу: ул.  Школьная
	Четверг, Воскресенье

	44
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Школьная д.33
	1
	МКД по адресу: ул.  Школьная
	Четверг, Воскресенье

	45
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Школьная д. 29
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Школьная
	Четверг, Воскресенье

	46
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Школьная д.21а
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Школьная
	Четверг, Воскресенье

	47
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Щорса д.39
	4
	МКД  по адресу: ул.  Щорса
	Четверг, Воскресенье

	48
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Щорса д.32
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Щорса
	Четверг, Воскресенье

	49
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Щорса д.57
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Щорса
	Четверг, Воскресенье

	50
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Юношева д.14
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Юношева
	Четверг, Воскресенье

	51
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	Набережная, д.3
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Набережная
	Четверг, Воскресенье

	52
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Ямушева, д.18
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Ямушева
	Четверг, Воскресенье

	53
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	Переулок Северный, д.7
	1
	Жилые дома по адресу: ул. Пер. Северный
	Четверг, Воскресенье

	54
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Октябрьская, д.11
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Октябрьская
	Четверг, Воскресенье

	55
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Якушева, д.9
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Якушева
	Четверг, Воскресенье

	56
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская, д.15
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Советская
	Четверг, Воскресенье

	57
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Луговая-1,  д.8
	1
	Жилые дома по адресу: ул.  Луговая 1
	Четверг, Воскресенье

	58
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Лесная,  д.32
	1
	Жилые дома по адресу: ул.Лесная
	Четверг, Воскресенье

	59
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Лесная, д.23
	1
	Поликлиническое отделение №3 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ичалковская межрайонная больница»
	Четверг, Воскресенье

	60
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.28
	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Районный Дом культуры» Большеигнатовского муниципального района
	Четверг, Воскресенье

	61
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.22
	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Большеигнатовский детский сад комбинированного вида»
	Четверг, Воскресенье

	62
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.24
	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеигнатовская средняя общеобразовательная школа»
	Четверг, Воскресенье

	63
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.34
	1
	Райпо
	Четверг, Воскресенье

	64
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.42
	1
	ИП Грошев В.Д.
	Четверг, Воскресенье

	65
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Щорса д.54
	1
	ИП Горбунова Н.В.
	Четверг, Воскресенье

	66
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Щорса д.47а
	1
	ИП Супонькина И.В.
	Четверг, Воскресенье

	67
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Гражданская д14- Б
	1
	ИП Оганесян Г.О.
	Четверг, Воскресенье

	68
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.27
	1
	Пункт полиции №7 ( по обслуживанию Большеигнатовского района) Межмуниципального отдела «Ичалковский»
	Четверг, Воскресенье

	69
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.45 к. А1
	2
	Ярмарка
	Четверг, Воскресенье

	70
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Школьная, д.23
	1
	ГБСУ СОССЗН РМ «Октябрьский  дом-интернат для престарелых и инвалидов»
Филиал Большеигнатовский дом- интернат для престарелых и инвалидов
	Четверг, Воскресенье

	71
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.26
	1
	Постоянное судебное присутствие в
с. Большое Игнатово Ичалковского районного суда Республики Мордовия
	Четверг, Воскресенье

	72
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская, д.55
	1
	АЗС Лукойл
	Четверг, Воскресенье

	73
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.45
	1
	АО «Магнит»
	Четверг, Воскресенье

	74
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.23
	1
	ПАО «Ростелеком»
	Четверг, Воскресенье

	75
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.49
	1
	ООО «МАПО-Транс»
	Четверг, Воскресенье

	76
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская д.25
	1
	ООО «Агроторг»
	Четверг, Воскресенье

	77
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Щорса, д.64
	1
	ИП Полякин А.Г.
	Четверг, Воскресенье

	78
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Гражданская, д.14В
	1
	ИП Болькин А.В.
	Четверг, Воскресенье

	79
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская, д.47
	1
	ООО « ВОЛЯ»
	Четверг, Воскресенье

	80
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Рабочая, д.67
	1
	ПАО «МРСК Волги» Большеигнатовский участок
	Четверг, Воскресенье

	81
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская, д.45/2
	1
	ИП Краснощеков Ю.В.
	Четверг, Воскресенье

	82
	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского  муниципального района РМ
	ул. Советская,45"Б"
	1
	ИП Гальперин Н.Ю
	Четверг, Воскресенье

image1.png